ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ЕГОРЬЕВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
422621 Каип авылы,

Yзәк  урамы, 50 нчы йорт,

тел:    3-36-19

СОВЕТ ЕГОРЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422621 с.Каипы,

ул. Центральная, д.50

тел:   3-36-19

№ 29        от  «15» июля 2022 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О присвоении наименования новой улицы

в коттеджном поселке  «Зимняя Горка-6»

Егорьевского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013года

№443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 N 1221 "Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Постановлением Правительства

Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых

в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, Приказом

Министерства Финансов РФ от 05 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении Перечня

элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов

адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса

и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях актуализации

Государственного адресного реестра  Совет Егорьевского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на основании заключения заседания районной

комиссии по топонимике № 10 от 13 июля 2022 года решил:

1. Присвоить новой улице в коттеджном поселке «Зимняя Горка-6» Егорьевского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

следующее наименование:

                   улица Клубничная – Клубничная урамы;

2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Главы-Председателя Совета

Егорьевского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                                И.Б.Зарипов